
Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem

+420 777 482 502
e.suchankova@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelUstiNadLabem.com

Konferenční nabídka 2024



Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem

+420 777 482 502

e.suchankova@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelUstiNadLabem.com

Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem

Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem nabízí ubytování v komfortních dvoulůžkových pokojích. Pokoje jsou vybaveny
klimatizací, koupelnou s vanou, WC a fénem, trezorem, SAT TV (LCD), žehlicím setem a setem na přípravu čaje a kávy.

snídaně formou bufetu
služby recepce 24/7
pokojová služba
Wi-fi zdarma v celém hotelu
taxi a transfery

sekretářské služby
praní a žehlení prádla
květinová služba
úschovna zavazadel
parkování v podzemních garážích

83 pokojů 4 konferenční místnosti 480 hostů



Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem

+420 777 482 502

e.suchankova@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelUstiNadLabem.com

Poloha

Hotel je situován v centru města mezi ulicemi Moskevská a Masarykova, které tvoří dopravní tepnu Ústí nad Labem 

a hlavní spojnici navazující na městský obchvat a dálnici D8 směr Praha nebo směr Drážďany. 

Gastronomie

Restaurace Benada nabízí každý den velmi bohaté snídaně formou bufetu. K objednaným akcím zajistíme také
kompletní catering. Kapacita restaurace Benada je až 130 míst k sezení.

Clarion Café se nachází v prostoru recece hotelu, kde můžete tento prostor využít pro plánování svého dne a nebo

k obchodní schůzce. K tomu Vám rádi nabídneme lehký snack. Clarion Café pro Vás máme otevřené každý den 24 hod.



Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem

+420 777 482 502

e.suchankova@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelUstiNadLabem.com

Konference
konferenční sály mají celkovou kapacitu až 480 míst v divadelním uspořádání s denním světlem a možností
zatemnění, WI-FI připojení k internetu
největší konferenční sál je vybaven akustickými stěnami, takže je možné jej využít jako 3 samostatné sály nebo jako
jeden velký sál s kapacitou 370 míst
sály disponují audio a video technikou pro kongresy/konference i společenské akce
k vaší akci zajistíme cateringové služby. Nabízíme širokou škálu od coffee breaků, menu, finger food, konferenčních
bufetů, večerních rautů, slavnostních banketů až po externí catering mimo hotel. Nabídku stravování naleznete       
  v samostatné příloze.

Kongresové prostory

Divadlo Škola U Tabule Banket Kabaret Koktejl

Aurum 110 72 33 30 - - 96

Borum 100 72 33 30 - - 96

Cesium 100 72 30 30 - - 72

Dubnium 110 60 34 34 - - 40

Konferenční prostory

Prostor Půl den (max 4.hod.) Celý den (max. 8 hod.) 1 hodina

Aurum 7 000 Kč 10 000 Kč 2 300 Kč

Borum 7 000 Kč 10 000 Kč 2 300 Kč

Cesium 6 200 Kč 9 000 Kč 2 000 Kč

Aurum + Borum + Cesium 15 000 Kč 24 000 Kč 4 300 Kč

Dubnium 7 000 Kč 10 000 Kč 2 300 Kč

Základní technické vybavení

Dataprojektor 2 500 Kč Bezdrátový mikrofon 950 Kč

Plátno 440 Kč Náhlavní mikrofon 1 100 Kč

Flipchart + blok + fixy 600 Kč Stojan k bezdrátovému mikrofonu 100 Kč

Přepínač prezentací 200 Kč Tanční parket 5 x 3 m 10 000 Kč

Notebook 1 500 Kč Řečnický pult 1 200 Kč

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.



Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem

+420 777 482 502

e.suchankova@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelUstiNadLabem.com


